Bubalo Slavka, OIB; 99742565680, Josipa Juija Strossmayera 94 A, Slavonski Brod,

-zabiljezuje se da je prijenos prava vlasnistva s imena Hie Renata, OIB: 73983226610, Pristava 150 C, 
Pristava, Tuhelj, izvrsen radi osiguranja novSane trazbine u iznosu od =350,000,00 kn (slovima. 
tristopedesettisuca kuna), na koji iznos i tece zatezna kamata u visini utvrdenoj pozilivnim propisima RH 

l^oja ce se obraCunati na dan dospijeca povrata duga,
I

-zabiljezuje se zabrana Ilic Renatu, OIB: 73983226610, Pristava 150 C, Pristava, Tuhelj, da navedene 

nekretnine optereti zaloznim pravom u korist trece osobe.

[...]

povrata duga, koje novCano potrazivanje protivnik osiguranja potvrduje kao
nesporno........................ ....................................................................................................
Protivnik osiguranja obvezuje se utvrdeno potrazivanje u iznosu od = 350.000,00 kn 
(slovima: tristopedesettisuca kuna) koji iznos je priznao i prihvada kao svoj osobni dug 
vratiti predlagatelju osiguranja u iznosu utvrdenom u stavku 2. ovog danka najkasnije u roku 
od 12 (dvanaest) mjesed od dana sklapanja ovog Sporazuma, a najkasnije do 20.03.2021. 
(dvadesetog oZujka dvijetisucedv4desetprve) godine.